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SHPALLJE E TENDERIT
FTESKE PER OFERTE

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr. 04/L-034 pér Agjenciné Kosovare t& Privatizimit, dhe rregulloreve dhe
akteve t& brendshme né fuqi t& AKP-sé&, Ndérmarrja Shogérore “Inex Sharr Planina” — Brezovicé
nén administrimin e Agjencisé Kosovare té Privatizimit (AKP), shpall két¢ Ftes€ pér Oferté.

Neni 1 Lénda e kontratés
Lénda e kontratés &shté: Furnizimi me ushqim, pije dhe materiale sanitare pér nevojat operative t&

NSH “Inex Sharr Planina” — Brezovicé.

Neni 2 Tenderi pérfshiné tre (3) grupe té artikujve-produkteve:
Grupi | — Pije

Grupi 11 — Ushgim

Grupi 111 — Materiale sanitare dhe higjienike.

Neni 3 Kérkesa pér brende
Pér secilin artikull, operatorét ekonomiké duhet t& ofiojné gmime pér s¢ paku tri (3) brende apo
proodhues t& ndryshém pér t& njéjtin produkt.

Neni 4 Kohézgjatja e kontratés
Kontrata lidhet pér periudhé nénté (9) muaj, me furnizime sipas nevojés sé ndérmartjes (ditore,
javore ose mujore).

Neni 5 Kriteri pér dhénie té kontratés
Kontrata i jepet operatorit ekonomik t& pérgjegjshém qé plotéson kriteret ligjore dhe teknike dhe
qé ofron gmimin mé t& ulét t& pérgjithshém t& peshuar.

Neni 6 Buxheti orientues
Buxheti maksimal orientues: 120,000.00 € (me TVSH).

Neni 7 Dorézimi i ofertave

Ofertat duhet t& dorézohen né zarf t& mbyllur né adresén e AKP-sé, rr. Dritan Hoxha nr. 55, 10000
Prishting., brenda afateve t& pércaktuara né njoftimin pér tender.

Pér tu njohur mé afér me aktivitetin q& do t& kryhen Operatorét ekonomik mund t& b&jné vizité te
Qendra e Skijimit né Brezovicé ¢do dité puné nga data 20.01.2026 deri m¢ 29.01.2026 ku edhe
mund t& merren Informatat detale pér furnizimet e mallrave.

Ofertat finale té cilat duhet t& jen& né zarf t& mbyllur, duhet t& dérgohen mé datén 29.01.2026 nga
ora 13:15 deri n& orén 14:15 né adresén e méposhtme:

Neni 8 Hapja e ofertave
Hapja e ofertave do t& béhet publikisht n& ambientet e AKP-s&, me datén 29.01.2026 n¢ ora 14:20
né Agjencing Kosovare t& Privatizimit, rr. Dritan Hoxha nr. 55, 10000 - Prishtiné.
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TERMAT E REFERENCES

Ky dokument pérkufizon kérkesat teknike, standardet e cilésisé dhe kushtet e furnizimit pér
kontratén e furnizimit me ushgim, pije dhe materiale sanitare pér NSH “Inex Sharr Planina”

- Brezovicé.

Neni 1

Qéllimi

Qéllimi i késaj kontrate éshté sigurimi i furnizimit té rregullt, cilésor dhe né kohé me produkte
ushgimore dhe materiale sanitare.

Neni 2
Fusha e furnizimit
Furnizimi pérfshin té gjithé artikujt e specifikuar né Aneksin - Lista e produkteve.

Neni 3

Standardet e produkteve

Té gjitha produktet duhet té jené té reja, té certifikuara, té papérdorura, té destinuara pér
konsum njerézor, né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér ushqimin dhe mbrojtjen e
konsumatorit.

Neni 4

Afati i pérdorimit

Produktet ushgimore nuk guxojné té jené té skaduara dhe duhet té kené sé paku 70% té
jetégjatésisé sé afatit té pérdorimit.

Neni 5

Brendet

Ofertuesit duhet té paragesin sé paku tri (3) brende apo prodhues té ndryshém pér secilin
artikull. Ndérmarrja ruan té drejtén té zgjedhé cilindo nga brendet e ofruara.

Neni 6

Dorézimi dhe logjistika

Dorézimi béhet me mjetet e operatorit ekonomik, né Brezovicé, brenda afatit maksimal 24
oré nga pranimi i porosisé.

Neni 7
Kontrolli i cilésisé
NSH “Inex Sharr Planina” rezervon té drejtén e refuzimit té ¢do produkti qé nuk i plotéson

kushtet teknike, sanitare ose té cilésisé.

Neni 8
Pagesat
Pagesat realizohen pas pranimit té mallit dhe faturés sé rregullt, brenda 30 ditéve nga

regjistrimi i faturés.
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ANEKS - LISTA E PRODUKTEVE

Ky aneks pérmban listén zyrtare te produkteve sipas grupeve (I, 11, 111) dhe pérbén pjesé
integrale té dosjes sé tenderit dhe kontratés.

Udhézim:
Né kété dokument duhet té pérfshihet tabela e ploté e produkteve nga lista zyrtare e miratuar

(ushgim, pije, dhe materiale sanitare), e njéjté me listén e bashkéngjitur né dosjen fillestare.

Lista shérben si specifikacion teknik, bazé pér vlerésim té ofertave dhe bazé kontraktuale pér

zbatimin e furnizimit.
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Sasia

Cmimi pér njési

e Mishi dhe nen|)|'oedt|;!(tet, pemé, perime Njesia !Vla.té"se Bl me.T\fS.H-Cena
Meso,mlecni proizvodi,voce, povree,itd, Merna jedinica Kg i))([)){;:dmw] s
-om

1 Mish Vigi / Juneée meso (sveZe) kg 1 €
3 Mishi i bardhé i pulés/Pilece meso kg 1 €
3 Biftek vigi/ Biftek Kg 1 €
4 Ramstek Kg 1 €
5 Kremenadlla Kg 1 €
6 Mishderri /Svinjskomeso - but Kg 1 €
7 Kofshe pule/Pileci batak Kg 1 €
8 Krah pule/Pileca krilca Kg 1 €
9 Mélgi pule/ Pileca dzigerica Kg 1 €
10 Melqi vigi/Teleca dzigerica Kg 1 €
11 Peshk Merluci/ Riba osli¢ Kg 1 €
Sallamcarniola/ . L _ Kg | e

12 salama(posebnapileéa,§unkarica,pile¢egrudi)
13 Suxhuk / Sudzuk Kg 1 €
14 Virshlle pule / Pilece virsle (vakum) Kg 1 €
15 Proshute viqi/ Teleca prsuta Kg 1 €
16 | Proshute derri/ Svinjska prsuta Kg 1 €
17 Brinje te thata / Suva rebra (svinjska) Kg 1 €
18 Sallame pule/ Pileca salama Kg 1 €
19 Sallam parizer/ Parizer salama Kg 1 €
20 Sallam franceze/ Francuskasalama(alpska) Kg 1 €
21 Morta dela sallame Kg 1 €
92 | Pashtete pule / Pilecapasteta(kokosja) 0.30 gr 1 £
23 Pashtete melqie / Jetrenapasteta(koko$ja) 0.30 gr 1 €
24 | Pashtete qaji / Cajnapasteta(koko$ja) 0.30 gr 1 £
25 Pate Argeta/argetapasteta(kokogja) 0,95gr 1 €
26 Sardina konzerve Cope/Komad 1 €
27 Salgige t& pjekura né skarg /Rostilj kobasice Kg 1 €
28 Djath i bardhe/ Beli sir Kg 1 €
29 | Djath Sharri / Sarski sir Kg 1 €
30 | Djath Feta -Feta sir Kg 1 £
31 Djath zdenka- Zdenke Paketim/Cope/Komad 1 €
32 | Djathé/kagkavalj (3 proizvoda) kg 1 €
33 Krem né kanage/Krem u kantice kg 1 €
34 Qumesht / Mleko liter/litar 1 €
35 | Hopla kg 1 €
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36 Gjalpe / Maslac 20 gr 1 €
37 | Margarine 250 gr 1 €
38 | Kos/Kiselo mleko Litér 1 €
39 Jogurt Litér 1 €
40 Shmand / Pavlaka 750 gr 1 €
41 Miell i bardhe gruri/ psenicno belo brasno Kg 1 €
42 Miell misri / kukuruzno brasno Kg 1 €
43 Therrime buke / Prezle Kg 1 €
44 Bollgur / griz 200 gr paketimi 1 €
45 biskoté e thjesht& /obi¢an keks Kg 1 €
46 | Makarona Kg 1 €
47 Spageti Kg 1 €
48 | Fide Kg 1 €
49 | Maja e thate / suvi kvasac Kg 1 €
50 | Pete pér pite / kore za pitu Paketim 1 €
51 Veze te freskéta / sveza jaja 30 kokrra kopleti 1 L
52 | Kripe e imét e kuzhinés/ sitna kuhinjska so Kg 1 €

Kripe e trashe e kuzhinés / krupna kuhinjska £
53 so Kg 1
54 Vinobran Cope/Komad 1 €
55 Limontoz Cope/Komad 1 €
56 Konzervans Cope/Komad 1 €
57 Vegeta Kg 1 €
58 Biber i kuq i embel / slatka mlevena paprika Kg 1 €
59 Biber i kuq i djegés / ljuta mlevena paprika Kg 1 €
60 Biber i zi koker/ Crni biber u zrnu Kg 1 €
61 Gjethe dafine / lovorov list Paketim 1 €
62 Magdanoz i thate / persun suseni Kg 1 €
63 Origano Kg 1 €
64 | Borzilog i thate / bosiljak susen kg 1 €
65 Rozmarin i thate / rozmarin susen kg 1 €

66 eréza pér gulash /zaéin za gula$ kg 1 €
67 eréza pér fasule /zadin za pasulj kg 1 €

E_réza pér misf_\ té bardhé (4 lloje . bg 1 e
68 djathrash)/zagin za belo meso(4 vrsta sira)

Eréza pér makarona (4. lloje djathrash)/zadin kg i €
69 za makarane (4 vrste sira)

Erﬁjza pér spageti (4. lloje djathrash)/zagin kg 1 €
70 zadpagete (4 vrste sira)
. E(l;llzt:fjirz#onzel vuara / boranija kanta 5 kg e
72 Bizele te konzervuara / grasak konseviran kanta 5kg €
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73 Gjyveq i konzervuar / Djuvec konserviran kanta 5kg €
Karrota 'te konservuara / Sargarepa iesiiitia 5 ke €
74 konservirana
Sallate e perzier e konservuar/ mesana — 5 kg €
75 sallata konservirana
76 Kastraveca turshi/ kiseli krastavci kanta S5kg €
Pangjar i kuq i konzervuar / cvekla it 5 ke €
77 konservirano
Plul'e domate.sh te konservuara / paradajz Kita 5 kg €
78 pire konservirano
Kerpud%_\a sampinjon te|konzervuar / Kg/ kanta i €
79 konservirani sampinjoni
80 Oriz / pirinac kg 1 €
81 Fasule / Pasulj Kg 1 €
82 Majonez Kg 1 €
83 Ketchup Kg 1 €
Salcé domatesh né shishe /paradajz sos u
84 | flage ke 1 £
85 Senf kg 1 €
86 | Pure patate / krompir pire 1 kg 1 €
87 Pomfrit i ngrire / pomfiit smrznuti | kg 1 €
Perime te pérziera te ngrira / Mesano povree €
) | kg 1
88 smrznuto
Speca te padjeges te freskét / paprika slatka €
kg 1
89 sveza
Speca te freskét te djegest /paprika ljuta €
kg 1
90 sveza
91 Patate / krompir kg 1 €
92 Laker e freskét / Kupus svezi kg 1 €
93 Kastraveca te freskét / Kastraveci svezi kg 1 €
94 | Domate te freskéta / Paradajz svezi Kg 1 €
95 Karrota te freskéta / Sargarepa sveza Kg 1 €
96 | Qepe/crniluk Kg 1 €
97 Hudher / beli luk kg 1 €
08 Magdanoz i freskét / Persun svezi 1 tufe/ veza €
99 | Ullinj /Masline kg 1 €
100 | Feferona turshi / feferoni konservisani kg 1 €
101 | Mijalta/Med 20 gr Copa/komad €
102 | Xhema te nderyshem / razni Djemovi kg 1 €
103 | Molla/ Jabuke kg 1 €
104 | Banane kg 1 €
105 | Portokaj / Pomorandza kg 1 €
106 | Mandarina kg 1 €
107 | Limon kg 1 €
108 | Sheger i bardhe/ Beli Secer kg 1 €
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109 | Sheqer pluhur/ Secer u prahu kg 1 €
110 | Seqer vanilje/ Vanilin Secer ar Cope/Komad e
111 | Sode buke / Soda bikarbona kg 1 €
112 | Kakao kg 1 €
113 | Qumesht per kafe / Mleko krem za espreso copa 1 €
114 | Qokolata per zierje / Cokolada za kuvanje kg 1 €
- ‘ljlt.lsctl;ng lloje te ndryshme / puding razne kg 1 €
116 | Krem Sllag te ndrysjhem / Razni Slagovi kg 1 €
117 | Rrush i Thate / Suvo grozde kg 1 €
118 | Miell kokosi / Kokosovo Brasno kg 1 €
19 Mak kg 1 €
120 | Kim kg 1 €
121 Susam kg 1 €
122 | Therrime qokolate / Cokoladne mrvice kg 1 €

Totali/

Ukupno:
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Cmimi pér njési me

Sasi
e Lista e pijeve Njesia Matése s :‘Sc':‘n TVSH
P Lista pi¢a Merna jedinica {I): y 3 Cena po jedinici sa PDV-
itar i
1 Kanage Coca Cola / Limenke Cope/Komad 0.33 €
2 Kanage Schweppes / Limenke Cope/Komad 0.33 €
3 Kanage Fanta / Limenke Cope/Komad 0.33 €
4 Kanage Tonik /Limenke Cope/Komad 0.33 €
5 Kanage Sprite / Limenke Cope/Komad 0.33 €
6
Léngje frutash shishe/ Flasirani €
=, Cope/Komad 0.33
voéni sok
7 Birré e Pejés/ Pecko Pivo Cope/Komad 033 €
8 Birré e Shkupit/ Skopsko Pivo Cope/Komad 0.33 €
9 Birr& Tuborg Pivo Cope/Komad 0.33 €
10 Birré Heineken Pivo Cope/Komad 0.33 €
Uj'e Ml[lel'al me gaz/ Gazirana Cope/Kornad 0,25 €
11 mineralna voda
12 Ujé i thjeshté / Obicna voda Cope/Komad 0.5 €
13 . . .
Caj filter llojetendryshme/ Tri Paketim/Cops 2 g
proizvoda Pakovanja/Komada
14 Kafe Turke/ Turska kafa Kilogram 1 €
15 Qese Sheqeri/ Secerne kesice Paketim/Cope/Komad 500 €
Totali/

Ukupno:
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Njésia Matése

Cmimi pér njési me TVSH

Grupi Materiale te Sanitarisé Meisa tedlitiea Sasia Cmimi pér njési pérfshiré
111 Sanitarni materiali L /JK Kolicina TVSH
g Cena po jedinici sa PDV-om
I Sapun Hoteli / hotelskiusapun Pako/Cope/Komad 100 €
2 ShamponHoteli/ hotelskisampon | Pako/Cope/Komad 100 €
Detergjent pér larje té rrobave/ kg 1 €
Detergent za pranje rublja
4 Zbutes pér rroba / omeksivac za liter/litar 1 €
rublje
5 Shampon per ene / Sjaj za liter/litar 1 €
sudove
6 Vim Cope/Komad 1 €
7 Varikina Litér/Litar | €
8 Domestos Liter/litar 1 €
9 Detergjent per xham / Liter/litar 1 €
deterd\gent za ciscenje stakla
10 Acid Sonik / Kiselina Liter/litar 1 €
Fresku.es i Ar-nbleq'feve/ Litet/litat 1 €
11 Osvezivac Prostorija
ToPa pér tualete / Kugle za we Pako/Cope/Komad 1 €
12 solje
13 Saniper WC Cope/Komad 1 €
Tela, pér pastrimin e enéve / zice Pako/Cope/Kotmad 5 e
14 za ciscenje sudja
Letc?_l‘ higjienike - pako (20 Pako/Cope/Komad 20 €
15 copé)
16 Letér Uprus / uprus papiti Pako/Cope/Komad 10 €
Qfase mbt.aturmash (t& ndryshme) Pako/Cope/Komad 10 €
17 / razne vrece za smece
18 Peceta letre / papirne salvete Pako/Cope/Komad 100 €
Shirita letre pér tualete /papirne
19 trake za toalete Pako/Cope/Komad 500 €
20 Film ngjités /prijanjuca folja pako 300 m €
Letér alumini /Aluminijumska
21 folia pako 150 m €
Letér per piekje / papir za Cope/Koiad 1 €
22 pecenje
Qese letre sanduig hamburger/
23 papirne kése za hamburger Ao S0 €
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24 qese me mbajtése/ kése tregerice pako 100 €
25 Fshesa / metle Cope/Komad 1 €
26 Xhoger pastrimi / dzoger Cope/Komad 1 €
27 Sfungjeré / sundjeri Pako/Cope/Komad 10 €
Sfungjere xhigeri / sundjeri za
28 umetak za djogere CopsRomag ! ¥
29 Rrémojése dhémbésh /cackalice | Pako/Cope/Komad 1000 €
30 Qirinj parafine /svece parafinske | Pako/Cope/Komad 20 €
31 Shkopinj hell /stapici za raznice | Pako/Cope/Komad 10 €
Furga pér pastrim / cetka za
1 sbaiE Cope/Komad 1 €
F.u.rq:a silikoni pér lye.rje /.cetke Cope/Komad 1 €
33 silikonske za premazivanje
Qoa:feza higjienike /Rukavice Pako/Cope/Komad 10 €
34 higijenske
Dorez_a mjekésore / medicinske Pako/CopelKomad 100 e
35 rukavice

Totali/ Ukupno:
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FORMULARE STANDARDE TE TENDERIT

. DEKLARATI NEN BETIM

Uné, i/e nénshkruari/a ,né cilésiné e pérfagésuesit ligjor té
Operatorit Ekonomik , me pérgjegjési té ploté morale, penale dhe
materiale, deklaroj se:

o Operatori ekonomik éshté i regjistruar ligjérisht dhe ushtron veprimtari né pérputhje me
legjislacionin né fuqi;

o Nuk jemi subjekt i ndonjé ndalese ligjore pér pjesémarrje né procedura té prokurimit
publik;

o Té gjitha informatat dhe dokumentet e paragitura né oferté jané té sakta dhe té vérteta;
« Pranojmé té gjitha kushtet e dosjes sé tenderit pa rezerva.

Jam i vetédijshém se deklarimi i rremé pérbén vepér penale sipas legjislacionit né fuqi.

Data: Nénshkrimi dhe vula:

II, FORMULARI I CMIMEVE

Emri i Operatorit Ekonomik:
LOT/LOTET pér té cilat ofertohet:

Ne ofrojmé ¢mimet sipas listés sé produkteve té bashkangjitura dhe deklarojmé se ¢gmimi i
pérgjithshém i peshuar éshteé:

Cmimi i pérgjithshém i peshuar (me TVSH): €

Ky ¢mim pérfshin té gjitha kostot, tatimet, transportin dhe detyrimet tjera sipas kushteve té
dosjes sé tenderit.

Data: Nénshkrimi dhe vula:
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III. TABELE PER PARAQITJEN E 3 BRENDEVE PER SECILIN PRODUKT

Ofertuesi éshté i obliguar té plotésojé kété tabelé pér secilin artikull nga lista zyrtare.
(Tabela mund té shumézohet sipas nevojés.)

Nr.  Emrii produktit Brendi 1 (emér, Brendi?2 Brendi3  Paketimi/
origjing, gmim)  (emér, (emér, Njésia

origjing, origjiné,
¢mim) ¢mim)

1

2

3

4



